Scheda prodotto, martedi 20 gennaio 2026

Borsone trolley Basic

Modello P790.00
Colore nero
Disponibilita 1962

Colori disponibili

CO02
Emissioni CO2 18.08

18.08 KG

Descrizione
Tessuto 300D extra resistente. Con manico trolley estensibile, ruote color argento e tracolla regolabile. Scomparto
principale e tasca frontale con cerniera.

Personalizzazione consigliata

Tecnica Transfer Serigrafico

Posizione consigliata fronte oggetto

Max numero colori 6

Dimensione massima 140,00 x 100,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 18,08 kg Colore nero
Marchio XD Collection Volume 50 L



Scheda prodotto, martedi 20 gennaio 2026

Borsone trolley Basic

Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria

Materiale

Materiale secondario
Larghezza prodotto
Lunghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio

Quantita per cartone
Per polybag /cartone
interno

Borse & Viaggio
Borse per trolley

Poliestere
PP

31 cm

62 cm

32 cm
2499 g
2500 g

Lunghezza scatola
prodotto
Larghezza scatola
prodotto

Altezza scatola prodotto

Colore PMS
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone
Codice Intrastat

In polybag senza scatola EAN

6
1

Paese di origine

31,1 cm
16,7 cm

62 cm

30

73 cm

33cm

16 kg

50 cm
4202129990
8714612076866
CHN



