

# Borsone trolley Basic



CO<sub>2</sub>  
18.08 KG

Modello	P790.00
Colore	nero
Disponibilità	1962

## Colori disponibili



CO2

Emissioni CO2 18.08

## Descrizione

Tessuto 300D extra resistente. Con manico trolley estensibile, ruote color argento e tracolla regolabile. Scomparto principale e tasca frontale con cerniera.

## Personalizzazione consigliata



Tecnica	Transfer Serigrafico
Posizione consigliata	fronte oggetto
Max numero colori	6
Dimensione massima	140,00 x 100,00

## Caratteristiche del prodotto

CO2-eq	18,08 kg	Colore	nero
Marchio	XD Collection	Volume	50 L

# Borsone trolley Basic

## Specifiche tecniche

Categoria articolo	Borse & Viaggio	Lunghezza scatola prodotto	31,1 cm
Sottocategoria	Borse per trolley	Larghezza scatola prodotto	16,7 cm
Materiale	Poliestere	Altezza scatola prodotto	62 cm
Materiale secondario	PP	Colore PMS	30
Larghezza prodotto	31 cm	Lunghezza del cartone	73 cm
Lunghezza prodotto	62 cm	Larghezza del cartone	33 cm
Altezza prodotto	32 cm	Peso del cartone	16 kg
Peso netto prodotto	2499 g	Altezza cartone	50 cm
Peso lordo prodotto	2500 g	Codice Intrastat	4202129990
Imballaggio	In polybag senza scatola	EAN	8714612076866
Quantità per cartone	6	Paese di origine	CHN
Per polybag /cartone interno	1		